Ssd Diskler

Uriin

512GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD HLV-

M255D2280/512G

512GB HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/512G

1TB HI-LEVEL M2PCIeSSD2280/1T 3300/3100MB/s

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

4TB

4TB

3300/3100MB/s M.2 NVMe SSD

NVMe SSD

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribitdor Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distributoér Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP1TOBW

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribitor Garantili)

Marka

Hilevel

Hilevel

Hilevel

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

5+

10+

10+

10+

5+

10+

5+

10+

Fiyat

29,15 USD

30,80 USD

52,69 USD

61,49 USD

106,15
usb

123,20
usb

139,70
usb

171,60
usb

193,60
usb

200,20
usb

317,90
usb

361,90
usb



256GB HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/256G NVMe
SSD

1TB HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X4SSD2280/1T
5300/3600MB/s M.2 NVMe SSD

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

2TB HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X4SSD2280/2T
5100/3600MB/s NVMe SSD

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

Hilevel

Hilevel

Samsung

Hilevel

Samsung

Samsung

19,47 USD

67,10 USD

123,20
usb

126,50
usb

226,60
usb

295,90
usb



